



**TOGT Byg ApS**  
Kottesgade 13  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35212787

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.04.2018

**Dirigent**

---

Navn: Mogens Tveskov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TOGT Byg ApS  
Kottesgade 13  
5000 Odense C

CVR-nr.: 35212787  
Stiftet: 01.04.2013  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Mogens Tveskov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er byggevirksomhed, projektudvikling, handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (49) t.kr. mod (56) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet, hvorfor ledelsen anser det for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(48.879)</b>	<b>(55.577)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.054	61.863
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		<u>(70)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.105</b>	<b>6.286</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(6.183)</u>	<u>(2.220)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.922</u></b>	<b><u>4.066</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>21.922</u>	<u>4.066</u>
		<b><u>21.922</u></b>	<b><u>4.066</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.949.052	1.922.959
Udskudt skat		1.306	11.002
Andre tilgodehavender		5.000	2.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.955.358</u></b>	<b><u>1.936.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.955.358</u></b>	<b><u>1.936.461</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>1.955.358</u></b>	<b><u>1.936.461</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.863.508	1.841.586
<b>Egenkapital</b>		<b>1.943.508</b>	<b>1.921.586</b>
Anden gæld		11.850	14.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.850</b>	<b>14.875</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.850</b>	<b>14.875</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.955.358</b>	<b>1.936.461</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.841.586	1.921.586
Årets resultat	0	21.922	21.922
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.863.508</b>	<b>1.943.508</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	6.183	1.383
Regulering vedrørende tidligere år	0	837
	<b>6.183</b>	<b>2.220</b>

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TOGT ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31.12.2017.
